
Unlocking   Nature.   Enriching Life. objednavky@adm.com | w w w . melasovanelizy.cz |   

 

 Funkčnost střev 
 Výkonnost 
 Ziskovost 

  Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANCO FIT 
POULTRY 

UDRŽTE SVÁ 
ZVÍŘATA ČILÁ 

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH 
Producenti drůbeže se musí neustále přizpůsobovat – rychleji reagovat na výzvy a 
zvyšovat efektivitu produkce a nákladů. Plný výkonnostní potenciál drůbeže, která je 
pečlivě vybírána a šlechtěna pro specifické vlastnosti, jako je růstový výkon nebo 
produkce vajec, nemusí být na farmě plně realizován, když jsou ptáci vystaveni 
nutričním nebo environmentálním stresovým faktorům. Vzhledem k multifaktoriální 
povaze stresorů, individuálním rozdílům mezi zvířaty, ekonomickému tlaku a 
omezeným zdrojům je zvládání stresu v praktických podmínkách náročné. Proto je stále 
důležitější zvyšovat schopnost zvířat lépe se přizpůsobovat stresorům. 

Krmení pro agilitu střev – Stres ovlivňuje každou část zvířete, avšak střeva jsou nejvíce 
náchylná na stresové faktory. Zmírnění stresových reakcí, které ovlivňují střevní 
ekosystém, pomáhá ptákům udržovat výkon efektivněji a konzistentněji. 

 

 

    STRESORY  
 
 
 

 

 

 Oxidační stres         Zánět 
 
 
 
 

POPIS 
Anco FIT Poultry kombinuje bioaktivní látky přirozeně se 
vyskytující v bylinách a koření a funkční nosiče (účinné 
jíly).* 

 
 
 

• Adaptivní formule 
• Funkční nosiče 

mailto:objednavky@adm.com


Unlocking   Nature.   Enriching Life. objednavky@adm.com | w w w . melasovanelizy.cz |   

Přidaná 
hodnota a 

delší 
produkce 

  Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 

 
ŘEŠENÍ ADM 
ADM je vaším partnerem v udržení čilosti drůbeže. 
Životaschopnost vašeho podnikání závisí na vašich zvířatech, takže je chcete udržet zdravá 
a výkonná. 
ADM nabízí ideální nutriční řešení Aktivátor agility střev - Anco FIT Poultry, které 
podporuje optimální výkon a pohodu zvířat tím, že pomáhá překonávat přirozeně se 
vyskytující výzvy a stresory v komerčních podmínkách. 

 

KONEČNÁ 
HMOTNOST 
BROJLERŮ 

+ 4% 

PRODUKCE 
VAJEC 

+2% 

ČERSTVOST** 
VAJEC 

+3% 

ČERSTVOST VAJEC 
BĚHEM 

SKLADOVÁNÍ 

+4% 
 
 

 
 
*Průměrné hodnoty ze studií provedených v Anco FIT POULTRY ve srovnání s kontrolní skupinou.  
**Čerstvost vajec byla měřena pomocí Haughových jednotek. 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Míchejte v poměru 0.5-2.0 kg/tuna kompletního krmiva. Může být použito u 
brojlerů, nosnic, krůt a rodičovských hejn. 

 

BALENÍ 
Dostupné v pytlech 20 kg 

 

Podpora přizpůsobivosti a odolnosti je 
klíčem k maximalizaci výkonu a ziskovosti v 
chovu drůbeže*. 

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT 
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým, který 
pracuje napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušenosti, přičemž společně řešíme čtyři hlavní 
výzvy, kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu. 

 
 

Optimální 
přizpůsobení 
se stresorům 

+ 

Pomáhá 
dosáhnout 
výkonnostní. 
potenciál a 

udržet 
pohodu 

Lepší 
výnosy v 
reakci na 

krmné 
programy 

mailto:objednavky@adm.com

